
Semester: WS 2014/2015

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Einführungsseminar
Sprachgeschichte 1 -
Grammatik des Alt- und
Mittelhochdeutschen (ES 3 + 5
sh. Prof. Noel)
(Stricker) U5/01.22

Anfänge deutschsprachiger
Schriftlichkeit. Die
althochdeutschen Glossen
(Stricker) U5/01.22

Grammatische Analyse
Sprachgeschichte
(Stricker) U7/01.05

Grammatische Analyse
Sprachgeschichte
(Stricker) U7/01.05

Di

Der volkssprachige
Wortschatz der Leges
barbarorum
(Stricker)

Mi

Besprechung von
Abschlussarbeiten
(Stricker)

Do Fr

Stand: Sonntag, 22 September 2024 09:15:10


