Semester: WS 2014/2015

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Einführungsseminar Sprachgeschichte 1 -				
09:00	Grammatik des Alt- und Mittelhochdeutschen (ES 3 + 5 sh. Prof. Noel) (Stricker) U5/01.22				
10:00	Anfänge deutschsprachiger Schriftlichkeit. Die	Der volkssprachige Wortschatz der Leges barbarorum			
11:00	althochdeutschen Glossen (Stricker) U5/01.22	(Stricker)			
12:00					
13:00				1	
14:00			Besprechung von Abschlussarbeiten (Stricker)		
15:00					
16:00	Grammatische Analyse Sprachgeschichte (Stricker) U7/01.05				
17:00	Grammatische Analyse Sprachgeschichte (Stricker) U7/01.05				